
375659-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 375659-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – ZP/PN/17/03/2025
OJ S 110/2025 11/06/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
E-mail: przetargi@spzoz.jgora.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZP/PN/17/03/2025
Opis: Zakup i montaż angiografu wraz z robotami modernizacyjnymi dla potrzeb Pracowni 
Hemodynamiki w WCSKJ
Identyfikator procedury: a41d0fbd-c969-4bee-be4e-51b3de6a2f34
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: _DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME_

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6  
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-506
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE - nd
Ustawa Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)
Właściwe prawo transgraniczne: Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy w celu przeciwdziałania 
wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., 
wobec osób i podmiotów wpisanych na listę, o której mowa w art. 2 ustawy, stosuje się 
sankcje polegające m.in. na wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy PZP Na podstawie przepisów 
art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (DZ. 
Urz. Nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: Rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/375659-2025
mailto:przetargi@spzoz.jgora.pl


375659-2025 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizujących 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1 ), Szczegóły w SWZ dostępnym 
na stronie postępowania

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup i montaż angiografu wraz z robotami modernizacyjnymi dla potrzeb Pracowni 
Hemodynamiki w WCSKJ
Opis: Zakup angiografu raz wykonanie prac modernizacyjnych. W ramach realizacji 
zamówienia Wykonawca dostarczy również szafy RACK oraz 2 przełączniki sieciowe 
przełącznik z PoE, Przełącznik bez PoEo oraz UPS.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/PN/17/03/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33111720 Urządzenia do angiografii 45453000 
Roboty remontowe i renowacyjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Pracownia Hemodynamiki

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/08/2025
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego zostanie zastosowana tzw. "odwrócona kolejność oceny 
ofert", o której mowa w art. 139 ustawy PZP. Zamawiający stosując powyższą procedurę w 
pierwszej kolejności dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie braku podstaw 
do wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Termin realizacji 
zamówienia: zgodnie z kryterium oceny ofert -od 8 do 10 tygodni. Zamawiający informuje, że 
Wykonawca może zacząć prace wykonawcze od dnia 15.08.2025 r. 1. Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć ofertę według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 2 do SWZ oraz 
załączyć do oferty aktualne na dzień składania ofert następujące oświadczenia i dokumenty: 
1) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu; 



375659-2025 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

oświadczenie składa się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, w 
skrócie: „JEDZ 2) Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia 3) Załącznik nr 1a- Kosztorys 
4) Załącznik nr 2 – Formularz oferty zarejestrowaną nazwę Wykonawcy, zarejestrowany adres 
Wykonawcy, numer telefonu, numer REGON, numer NIP, e – mail, numer konta bankowego, 
dane osobowe i nr telefonu osoby upoważnionej do kontaktów; 5) Pełnomocnictwo dla 
pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia – dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia. Do oferty należy dołączyć oryginał pełnomocnictwa lub 
notarialnie potwierdzoną kopię; 6) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w 
postępowaniu Wykonawcy, złożone w oryginale, udzielone zgodnie z zasadami reprezentacji 
wskazanymi we właściwym rejestrze 7) Dowód wniesienia wadium (w sposób określony w pkt. 
13 SWZ). 2. Przedmiotowe środki dowodowe: 1) Katalogi, foldery (ze zdjęciami, rysunkami), 
do każdej pozycji, w języku polskim na podstawie których Zamawiający będzie mógł 
bezspornie zidentyfikować oferowany asortyment oraz zapoznać się z jego parametrami 
technicznymi, użytkowymi, bądź inny dokument potwierdzający wymogi Zamawiającego 
wystawiony przez wytwórcę, autoryzowanego przedstawiciela (dotyczy wszystkich pozycji). 
Zamawiający prosi o zaznaczenie w złożonych materiałach firmowych, której pozycji dotyczy 
dana pozycja; Dokumenty potwierdzające dopuszczenie do obrotu i używania na terytorium 
RP oferowanego angiografu zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach 
medycznych (Dz.U.2024.1620 t.j) tj. -deklaracji zgodności, -certyfikatu wystawionego przez 
jednostkę notyfikowaną, -kopii powiadomienia lub zgłoszenia do Rejestru wyrobów 
medycznych i podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu i używania. Jeżeli 
Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe 
środki dowodowe są niekompletne Zamawiający wezwie, w wyznaczonym terminie, do ich 
złożenia lub uzupełnienia. Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących 
treści przedmiotowych środków dowodowych. Szczegóły dotyczące podstaw wykluczenia 
znajdują się w SWZ dostępnym stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający przewiduje 
fakultatywną wizję lokalną. Wykonawcy zobowiązani są zgłosić chęć uczestnictwa za 
pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja

 w terminie nie później niż do godziny 10.00 przed planowanym terminem wizji /1101814
wyznaczonej przez Zamawiającego. Wizja lokalna odbędzie się w dniu: 09.05.2025 r., o godz. 
12:00. Miejsce zbiórki – hol w Wojewódzkim Centrum Szpitalnym Kotliny Jeleniogórskiej ul. 
Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra. Wykonawcy będą mogli zapoznać się z miejscem, w 
którym realizowane będą prace modernizacyjne oraz dostawa urządzeń. Zamawiający 
podczas wizji lokalnej nie będzie udzielał odpowiedzi na jakiekolwiek zapytania

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: • Punktacja w kryterium CENA (C) zostanie obliczona z dokładnością do dwóch miejsc 
po przecinku w następujący sposób: C = Cmin x 60 Cbad gdzie: C - punkty za kryterium 
CENA przyznane badanej ofercie. Cmin.- najniższa cena spośród ocenianych ofert. Cbad. - 
cena oferty badanej.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Kryterium jakości

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101814
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101814


375659-2025 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: • • Punktacja w kryterium Kryterium jakości (KJ) (określony w Formularzu ofertowym) 
zostanie obliczona w następujący sposób: Kjbad-ilość punktów w badanej ofercie/Kjmax-
maksymalna ilość punktów zdobyta spośród badanych ofert Maksymalna liczba punktów – 20 
pkt KJ = KJbad x 20 KJmax Wykonawca może zdobyć maksymalnie 153 pkt w kryterium- 
zgodnie ze wzorem, aby uzyskać ostateczną ilość pkt z kryterium jakości, czyli 20 pkt.

: Kryterium
: Rodzaj Koszt

Nazwa: Termin realizacji
Opis: Punktacja w kryterium Termin realizacji (TR) (określony w Formularzu ofertowym) 
zostanie obliczona w następujący sposób: termin minimalny 8 tygodni-10 pkt termin 9 tygodni-
5 pkt max 10 tyg-0 pkt

: Kryterium
: Rodzaj Koszt

Nazwa: Termin gwarancji
Opis: • Punktacja w kryterium Termin gwarancji (TG) (określony w Formularzu ofertowym) 
zostanie obliczona w następujący sposób: termin gwarancji 24 miesiące – 0 pkt termin 
gwarancji 36 miesięcy – 10 pkt

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101814

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101814
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/06/2025 11:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 10/06/2025 12:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101814
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101814
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101814
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101814


375659-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Openexus Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Numer rejestracyjny: 611-12-13-469
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-506
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych, Zaopatrzenia i Magazynów
E-mail: przetargi@spzoz.jgora.pl
Telefon: 757537286
Adres strony internetowej: https://spzoz.jgora.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101814
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Openexus Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7792363577
Adres pocztowy: Bolesława Krzywoustego 3, 61-144 Poznań
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

mailto:przetargi@spzoz.jgora.pl
https://spzoz.jgora.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101814
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


375659-2025 Page 6/6

8.1.

Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 368886-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana terminu składania, otwarcia i związania ofertą. Po zmianie: Składanie ofert oraz 
otwarcie ofert nastąpi 17.06.2025 r. Termin związania ofertą do dnia 14.09.2025 r. Szczegóły 
dotyczące zmiany znajdują się w informacji na stronie prowadzonego postępowania.

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: ccfe6fe6-b436-4135-8c93-1e3b3049ac96  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/06/2025 11:25:04 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 375659-2025
Numer wydania Dz.U. S: 110/2025
Data publikacji: 11/06/2025

https://platformazakupowa.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

